
 

 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15 березня 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
160 

 
 
Про втрату чинності  
розпорядження голови 
Запорізької обласної 
державної адміністрації  
від 24 жовтня 2006 року № 424 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою приведення нормативно-правових актів у 
відповідність з вимогами чинного законодавства України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 24 жовтня 2006 року № 424 
«Про затвердження Правил складання паспортів регіональних бюджетних 
програм», яке зареєстровано в Запорізькому обласному управлінні юстиції             
10 листопада 2006 року за № 60/1217 (із змінами). 
 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 
розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  
 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 
опублікування в друкованих засобах масової інформації.    
 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 
Департамент фінансів Запорізької обласної державної адміністрації, контроль – 
на заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації згідно з 
розподілом функціональних повноважень. 
 

Голова                                                                                  Олександр СТАРУХ 
 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


